電話工事承認願

年   月   日

株式会社虎ノ門実業会館御中

（ビル名・階数）  本館   新館   四谷     階

（賃借人）

（代表者）                                     ㊞

（連絡担当者）

 下記の通り工事を施工いたしたくご承認くださるようお願いいたします。

記

日   時
自   月   日 (  )     時   分  ～      時   分

至    月     日 (  )     時   分  ～      時   分

場   所  本  館  ・  新  館  ・  四  谷     階    南側  ・  北側

工事内容

１．回線新設  ・  増設  （    階    回線）

２．回線切替え

３．室内配線

４．その他

回線方式
普通回線  ･ ISDN ･ ADSL ･ VDSL(マンションタイプ光 )

光回線  ･ 専用回線

MDF ･ IDF MDF開扉：要  ・  不要   IDF開扉：要（   階）  ・  不要

作  業  者

社名

工事責任者

ＴＥＬ

 ＥＶ専用使用：  要  ・  不要   火気使用：  あり  ・  なし

備   考

＊この書類は少なくとも施工３日前までに提出願います。

工事承認書

 上記願出の工事については、賃貸借契約、ビル管理細則および諸法令を遵守していただ

くことを前提に施工を承認いたします。

年   月   日

株式会社虎ノ門実業会館

代表取締役  河村 恭臣

電話工事作業届

年   月   日

株式会社虎ノ門実業会館御中

（ビル名・階数）  本館   新館   四谷     階

（賃借人）

（代表者）                                     ㊞

（連絡担当者）

 下記の作業を行いますのでお届けいたします。

記

日   時
自   月   日 (  ) AM・ PM   時   分  ～ AM・ PM   時   分

至    月     日 (  ) AM・ PM   時   分  ～ AM・ PM   時   分

場   所  本  館  ・  新  館  ・  四  谷     階    南側  ・  北側

工事内容

１．新規回線        回線

１．回線切替え       回線

２．室内配線

３．その他

回線方式
普通回線  ･ ISDN ･ ADSL ･ VDSL(マンションタイプ光 )

光回線  ･ 専用回線

開扉依頼  ＭＤＦ (   階 ) ・  ＩＤＦ (   階 ) ・  ＥＰＳ (   階 )

作  業  者

社名

工事責任者

ＴＥＬ

 ＥＶ専用使用：  要  ・  不要   火気使用：  あり  ・  なし

備   考

＊この書類は少なくとも施工３日前までに提出願います。

管  理  事  務  所  管  理  Ｇ  守  衛  室  受  付